
'3 ̂ 'xCONSTRUARTE
Campei Construção e Comércio de mat de Construção Ltda.
CNPJ: 02.801.035/0001-55 ÍNS. ESTADUAL 19.500.345-4
Av. Francisco Lira, n° 450 - B. Escalvado
Fone: (86) 9 9932-4560 - 64.400-000 Amaraníe-Pi
Emai!.sscampelo25@gmail.com

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

Aos cuidados da Comissão de Licitação da TOMADA DE PREÇOS N“006/2020

Amarante-Piaui.

Prezados Senhores,

Após exames dos documentos de Licitação, propomos reaüzar os serviços

constantes da nossa proposta Técnica, pelo valor total de R$246.953,78 (Duzentos

e Quarenta e Seis Mil Novecentos e Cinquenta e Três Reais e Setenta e Oito

Centavos), conforme planilhas de custos e cronogramas de pagamentos, anexos,

informamos que os preços ofertados são firmes e irreajustáveis durante o prazo e

validade desta proposta. Estão inclusos nesses preços ofertados todos os tributos,

custos e despesas direitos e / ou indiretos. São de nossa inteira responsabilidade as

diferenças que porventura venham a ocorrer, resultantes de omissão ou incorreção

na cotação da proposta.

Prazo de Execução das Obras/Serviços 03 (três) meses

Prazo de Validade das Propostas 60 (sessenta) dias

i-''

Comprometemo-nos em manter esta proposta durante  o prazo estabelecido nos

termos da Licitação em epígrafe, qual seja, a contar da data fixada para abertura das

respectivas propostas. /Ü
Amarante (PI), 18 de Junho de 2020.
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CAMPEL CONSTRUÇÃO E COÇpRClO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA,
Representante legal
Sebastião da Silva Campeio
Dados Bancários: Banco do Brasil - Ag: 1016-2 - Conta Corrente; 8766-1
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CONSTRUARTE
Campei Construção e Comércio de mat. de Construção Ltda.
CNPJ: 02.801.035/0001-55 INSC. ESTADUAL 19.500.345-4

Av. Francisco Lira, n° 450 - B. Escalvado
Fone: (86) 9 9932-4560 - 64.400-000 Amarante - PI
E-mail: sscampelo25@gmail.com

PLANILHA ORÇAMENTARIA / RESUMO
OBRA: CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO MULHEVENTOS
LOCAL: BAIRRO AREIAS- MUNICÍPIO DE AMARANTE

SINAPI NOVEMBRO/2019-Sem DesoneraçãoDATA BASE: 20,35%BDI =
ORSE NOVEMBRO/2019

CÓDIGO DESCRIÇÃOITEM UNID QUANT
UNITÁRIO TOTAL

1.0 SERVIÇOS

CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO MULTIEVENTOS

246.953,78

PLANILH

A ANEXA
1.2 UN 1,00 246.953,78 246.953,78

TOTAL GERAL 246.953,78i

CAMPELCOJ írcioltda

Sebastião da Silva Ca
Sócio-Administwd
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CONSTRUARTE
Campei Construção e Comércio de mat. de Construção Ltda.
CNPJ: 02.801.035/0001-55 INSC. ESTADUAL 19.500.345-4
Av. Francisco Lira, n° 450 - B. Escalvado
Fone: (86) 9 9932-4560 - 64.400-000 Amarante - PI
E-mail: sscampelo25@gmail.com

CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO MULTIEVENTOS

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

MÊS VALOR
DESCRIÇÃOITEM

(R$)1“ 2« 3“

40,00%

4.058,93

30,00%

3.059,04

30,00%

3.059,04

100,00SERVIÇOS PRELIMINARES E

ADMINISTRAÇÃO
1

10.046,85

20,00%

27.023,39

40,00%

54.046,79

40,00%

54.046,79

100,00
EXECUÇÃO DE ESPAÇO MULTIEVENTO2

133.779,18

10,00%

1.703,20

40,00%

6.814,00

50,00%

8.517,50

100,00
INSTALAÇÃO ELÉTRICA4

16.86634

20,00%

16.107,04

41,00%

33.019,17

38,00%

30.603,37

99,00
5 DIVERSOS

79.737,84

TOTAL PARCIAL 48.89235 96.938,99 96.226,70
246.953,78

TOTAL ACUMULADO 48.89235 96.93839 246.953,78

CAMPELÇS

sebastião da ̂'ilva ÇMbelo
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CONSTRUARTE
Campei Construção e Comércio de mat. de Construção Ltda.
CNPJ: 02.801.035/0001-55 INSC. ESTADUAL 19.500.345-4

Av. Francisco Lira, n® 450 - B. Escalvado
Fone: (86) 9 9932-4560 - 64.400-000 Amarante - PI
E-mail: sscampelo25@gmaii.com

PLANILHA ORÇAMENTARIA / RESUMO

CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO MULTIEVENTOSOBRA:

LOCAL: BAIRRO ARELAS- MUNICÍPIO DE AMARANTE

SINAPI NOVEMBRO/2019 - Sem DesoneraçãoDATA BASE: BD1 = 2035%
ORSE NOVEMBRO/2019

CÓDIGO DESCRIÇÃOITEM UNID QUANT
UNITÁRIO TOTAL

1.0 SERVIÇOS m.^3,78
PLANILHA

ANEXA CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO MULTIEVENTOSU UN 1,00 246.953,78 246.953,78

TOTAL GERAL 246.953,78

Sebastião da Silva Carm
Sócio-AdministraíkSr
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CONSTRUARTE
Campei Construção e Comércio de mat. de Construção Ltda.
CNPJ: 02.801.035/0001-55 INSC. ESTADUAL 19.500.345-4
Av. Francisco Lira, n“ 450 - B. Escalvado
Fone: (86) 9 9932-4560 - 64.400-000 Amarante - PI
E-mail: sscampelo25@gmail.com

CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO MIILTIEVENTOS

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

MÊS VALOR
DESCRIÇÃOITEM

(R$)r 2' 3-

SERVIÇOS PRELIMINARES E

ADMINISTRAÇÃO

40,00%

4,058,93

30,00%

3.044.20

30,00%

3.044,20

100,001
10.147,32

20,00%

27.023,39

40,00%

54.046,79

40,00%

54.046,79

ioo,m
EXECUÇÃO DE ESPAÇO MULTIEVENTO2

135.116,97

10,00%

1702.60

40,00%

6.810,39

50,00%

8.512,99

100,00
INSTALAÇÃO ELÉTRIÇA3

17.0254>8

10,00%

412,83

50,00%

2.064,16

40,00%

1.651,33

100,00OUTROS4
4.128,32

20,00%

16.107,04

40,00%

32.214,08

40,00%

32.214,08

100,00DIVERSOS3
80.535J9

TOTAL PARaAL 49304,79 97.766,78 99.882,21
246.953,78

TOTAL ACUMULADO 49304,79 97.766,78 99.882,21

CAMPEI g ECJ

Sebastião da Silva Campd
Sóclo-Aamipíiiitradpr




