Campel Construção e Comércio de mat. de Construção Ltda. CNPJ: 02.801.035/0001-55 INS. ESTADUAL 19.500.345-4

Av. Francisco Lira, nº 450 – B. Escalvado

Fone: (86) 9 9932-4560 - 64.400-000 Amarante-PI

Email.sscampelo25@gmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

Aos cuidados da Comissão de Licitação da TOMADA DE PREÇOS N°006/2020 Amarante-Piaui.

Prezados Senhores,

Após exames dos documentos de Licitação, propomos realizar os serviços constantes da nossa proposta Técnica, pelo valor total de R\$246.953,78 (Duzentos e Quarenta e Seis Mil Novecentos e Cinquenta e Três Reais e Setenta e Oito Centavos), conforme planilhas de custos e cronogramas de pagamentos, anexos. informamos que os preços ofertados são firmes e irreajustáveis durante o prazo e validade desta proposta. Estão inclusos nesses preços ofertados todos os tributos, custos e despesas direitos e / ou indiretos. São de nossa inteira responsabilidade as diferenças que porventura venham a ocorrer, resultantes de omissão ou incorreção na cotação da proposta.

Prazo de Execução das Obras/Serviços 03 (três) meses Prazo de Validade das Propostas 60 (sessenta) dias

Comprometemo-nos em manter esta proposta durante o prazo estabelecido nos termos da Licitação em epígrafe, qual seja, a contar da data fixada para abertura das respectivas propostas.

Amarante (PI), 18 de Junho de 2020.

CAMPEL CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA,

Representante legal

Sebastião da Silva Campelo

Dados Bancários: Banco do Brasil - Ag: 1016-2 - Conta Corrente: 8766-1

CAMPEL CONSTRUÇÃO E COMERCIO HOA

Sebastião da Silva Campelo
Sócio-Administrador

Campel Construção e Comércio de mat. de Construção Ltda. CNPJ: 02.801.035/0001-55 INSC. ESTADUAL 19.500.345-4 Av. Francisco Lira, nº 450 - B. Escalvado

Fone: (86) 9 9932-4560 - 64.400-000 Amarante - PI

E-mail: sscampelo25@gmail.com

		PLANILHA ORÇAMENTÁRIA / 1	RESUMO			
OBRA:		CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO MULTIEVENTOS				
LC	CAL:	BAIRRO AREIAS- MUNICIPIO DE AMARANTE				
DATA BASE:		SINAPI NOVEMBRO/2019 - Sem Desoneração			DDI	20,35%
		ORSE NOVEMBRO/2019	BDI =			
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT		
					UNITÁRIO	TOTAL
1.0		SERVIÇOS				246.953,78
1.2	PLANILH A ANEXA	CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO MULTIEVENTOS	UN	1,00	246.953,78	246.953,78
		TOTAL GERAL				246.953,78

CAMPEL CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA

Sebastião da Silva Campelo Sócio-Administrador

Campel Construção e Comércio de mat. de Construção Ltda. CNPJ: 02.801.035/0001-55 INSC. ESTADUAL 19.500.345-4

Av. Francisco Lira, nº 450 - B. Escalvado

Fone: (86) 9 9932-4560 - 64.400-000 Amarante - PI

E-mail: sscampelo25@gmail.com

CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO MULTIEVENTOS

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO		VALOR		
HEIVI		10	2°	3°	(R\$)
1	SERVIÇOS PRELIMINARES E ADMINISTRAÇÃO	40,00%	30,00%	30,00%	100,00
1		4.058,93	3.059,04	3.059,04	10.046,85
2	EXECUÇÃO DE ESPAÇO MULTIEVENTO	20,00%	40,00%	40,00%	100,00
		27.023,39	54.046,79	54.046,79	133.779,18
4	INSTALAÇÃO ELÉTRICA	10,00%	40,00%	50,00%	100,00
4		1.703,20	6.814,00	8.517,50	16.866,34
5	DIVERSOS	20,00%	41,00%	38,00%	99,00
3		16.107,04	33.019,17	30.603,37	79.737,84
TOTAL PARCIAL TOTAL ACUMULADO		48.892,55	96.938,99	96.226,70	246.953,78
		48.892,55	96.938,99	246.953,78	

CAMPEL CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA

Sebastião da Silva Campelo Sócio-Administrador

ay

Campel Construção e Comércio de mat. de Construção Ltda. CNPJ: 02.801.035/0001-55 INSC. ESTADUAL 19.500.345-4 Av. Francisco Lira, nº 450 - B. Escalvado

Fone: (86) 9 9932-4560 - 64.400-000 Amarante - PI E-mail: sscampelo25@gmail.com

		PLANILHA ORÇAMENTÁRIA / RE	SUMO					
OBRA:		CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO MULTIEVENTOS						
LOCAL:		BAIRRO AREIAS- MUNICIPIO DE AMARANTE						
DATA BASE:		SINAPI NOVEMBRO/2019 - Sem Desoneração			DDI	20,35%		
		ORSE NOVEMBRO/2019	BDI =					
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO UN	HINTD	QUANT				
	CODIGO	DESCRIÇÃO	UNID		UNITÁRIO	TOTAL		
1.0		SERVIÇOS				246.953,78		
1.1	PLANILHA ANEXA	CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO MULTIEVENTOS	UN	1,00	246.953,78	246.953,78		
		TOTAL GERAL		·		246.953,78		

CAMPEL CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LIDA

Sebastião da Silva Campelo Sócio-Administrador

Campel Construção e Comércio de mat. de Construção Ltda. CNPJ: 02.801.035/0001-55 INSC. ESTADUAL 19.500.345-4

Av. Francisco Lira, nº 450 - B. Escalvado

Fone: (86) 9 9932-4560 - 64.400-000 Amarante - PI

E-mail: sscampelo25@gmail.com

CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESPAÇO MULTIEVENTOS

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO		VALOR		
		1°	2°	3°	(R\$)
1	SERVIÇOS PRELIMINARES E ADMINISTRAÇÃO	40,00%	30,00%	30,00%	100,00
		4.058,93	3.044,20	3.044,20	10.147,32
2	EXECUÇÃO DE ESPAÇO MULTIEVENTO	20,00%	40,00%	40,00%	100,00
		27.023,39	54.046,79	54.046,79	135.116,97
3	INSTALAÇÃO ELÉTRICA	10,00%	40,00%	50,00%	100,00
		1.702,60	6,810,39	8.512,99	17.025,98
4	OUTROS	10,00%	40,00%	50,00%	100,00
-		412,83	1.651,33	2.064,16	4.128,32
5	DIVERSOS	20,00%	40,00%	40,00%	100,00
		16.107,04	32.214,08	32.214,08	80.535,19
TOTAL PARCIAL TOTAL ACUMULADO		49.304,79	97.766,78	99.882,21	246.953,78
		49.304,79	97.766,78	99.882,21	

CAMPEL CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA

Sebastião da Silva Campelo Sócio-Administrador

I James I